R 4

Domicilios Pupls 122
(San Bartolo)

Postal P O Box 2810

od®

Cable Jesalia

EXPEDIENTE No 108821

Mayo 6, 1991

Sefiores

Besatln

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

Ciudad

De nuestras consideraciones

«

Quito  Ecwador

120-91

o * 1
-,p’luw o !

A — /0&9?

o

|6 /YW

97 ¢

Ponemos en conocimiento de Ustedes las siguientes transferencias de

\ acciones

Titulos

3350
3360
3361

Traspaso que lo realiza la Sra Martha de Aguirre a favor de la firma
Se aclara que el titulo No 3361 por 28 002 acciones que—

MARPIKERO S A

Acciones

509704 al 540090
312941 al 314551
314552 al 342553

por 30 387 acciones
por 1 611 acciones
por 28 002 acciones

da en prenda hasta la cancelacidon del valor total de las indicadas accio—

nes
Titulos

45

46

47

2401
2358/78
2408/42
2561/75
3201/25
489

490

491

492
493

494

495

496

497

498

499

500

Acciones

8401
8411
8421

2401

2358

2408

2561

3201
17811
17821
17831
17841
17851
17861
17871
17881
17891
17901
17911
17921

al
al
al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

8410
8420
8425

2378

2442

2575

3225

17820
17830
17840
17850
17860
17870
17880
17890
17900
17910
17920
17930

por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por
por

10 acciones
10 acciones

[
-

1
21
35

262878

269 679

MAT VY

G Ve rd®Ar 1"



<

Cesaltn S

Domicshor Pujils 122

(San Bartolo)
Postal: P O Box 28600 Quito  Ecnador
Cable Tesalia !
&

Pagina 2
Titulos Acciones
501 17931 por
502 17932 por
244 22205 al 22448 por
1260 , 37828 al 40142 por
1319 77198 al 80000 por
1702 153565 al 159170 por
2419 82-59235 al 66076 por

2455
3068
3068

Traspaso que lo realiza la Srta

212304 al 230358 por
406083 al 407888 por
407889 al 424137 por

de la firma FIENES S A

262 878

Jelefonos

269 679

1 accion

1

244 acciones

2 315
2 803
5 606
6 843
18 055
1 806
16 249

Luz Maria Fernandez Salvador a favor

Sin otro particulatr por el momento, me suscribo de Ustedes.

Atentamente,

POR r/sAuA s A

R JAMAD BLL CavifutD
GERCHTE BEHENAL



