Cevalia S. A.

Domicilio: Pujsh 123 (San Bartolo) Postal P O Box 2810 Cable Tezalia

Quito Ecuador

262 878 elefonos

269 679

120-91

EXPEDIENTE No 108821

Mayo 6, 1991

6 Mar 91 13 26

Señores SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Cludad

De nuestras consideraciones

Ponemos en conocimiento de Ustedes las siguientes transferencias de acciones ${\bf c}$

Titulos	Acciones	
3350	509704 al 540090	por 30 387 acciones
3360	312941 al 314551	por 1 611 acciones
3361	314552 al 342553	por 28 002 acciones

Traspaso que lo realiza la Sra Martha de Aguirre a favor de la firma MARPIKERO S A Se aclara que el título No 3361 por 28 002 acciones queda en prenda hasta la cancelación del valor total de las indicadas acciones

<u>Titulos</u>	Acciones			
45	8401 al 8410	por	10	acciones
46	8411 al 8420	por	10	acciones
47	8421 al 8425	por	5	**
2401	2401	por	1	**
2358/78	2358 al 2378	por	21	11
2408/42	2408 al 2442	por	35	77
2561/75	2561 al 2575	por	15	**
3201/25	3201 al 3225	por	25	17
489	17811 al 17820	por	10	11
490	17821 al 17830	por	10	17
491	17831 al 17840	por	10	17
492	17841 a1 17850	por	10	**
493	17851 al 17860	por	10	**
494	17861 al 17870	por	10	17
495	17871 al 17880	por	10	**
496	17881 al 17890	por	10	**
497	17891 al 17900	por	10	11
498	17901 al 17910	por	10	11
499	17911 al 17920	por	10	11
500	17921 al 17930	por	10	11

Cesalia S. A.

Domicilio: Pujil: 122 (San Bartolo) Postal: P O Box 2860 Cable Tesalia

₹

Quito Ecuador

262 878 Telefonos

269 679

Página 2

<u>Títulos</u>	Acciones		
501	17931	por	1 acción
502	17932	por	1 "
244	22205 al 22448	por	244 acciones
1260	, 37828 al 40142	por	2 315 "
1319	77198 al 80000	por	2 803 "
1702	153565 al 159170	por	5 606 "
2419	82-59235 al 66076	por	6 843 "
2455	212304 al 230358	por	18 055 "
3068	406083 al 407888	por	1 806 "
3068	407889 al 424137	por	16 249 "

Traspaso que lo realiza la Srta Luz María Fernández Salvador a favor de la firma FIENES S ${\tt A}$

Sin otro particular por el momento, me suscribo de Ustedes.

Atentamente,

POR TESALIA 5 A

OR JAIME DEL CAUTLLE GEGENTE GENERAL

,